& EONEHIP

Fecha 25/08/2013
Distancia 10000 Metros

Posicion  Dorsal Nombre
1 1556 raul
2 1433 ARTURO
3 1527 Aleix
4 1555 TONI
5 1550 MARTI
6 1520 José Angel
7 1436 Antonio
8 1551 German
9 1500 Raul
10 1545 Raul
11 1539 Alberto Carlos
12 1523 Xavier
13 1513 xavi
14 1629 ISMAEL
15 1540 Guillem
16 1512 Joan
17 1507 FELIX IGNACIO
18 1496 Jordi
19 1530 fran
20 1546 JOSEP
21 1518 cisco

Apellidos
ramirez roldan
NERIZ BELLIDO
Pla Rofes
BANOS TOR
SARRA FERRER

Dominguez Bermejo

Rozas Albacete
Jover Vinuesa
Bernat Botton
Sénchez Garcia
Sanchez Marquez
savall grau
carcolé sans
GRACIA GARZA
Sarra Ferrer
Soler Rego
IRACHE LAHOZ
Membrives Barniol
romero jimenez
ANGLES OLIVE

llaurado aymami

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion General

trailSERIES COLLDEJOU (10 Km)

Club

Cambrils Club Triatlo

C.E. TRAIL TARRACO

Vandellos

CLUB ATLETIC MANRESA
A.E.Mountain Runners Bergueda
Concept Training Club

AEC Reus

Cambrils Club Triatlo

KnowlJaus

Cambrils Club Triatlo

C.E. Trail Tarraco

Cambrils Grup Les Barques
Madteam

PACOPONZAN

A.E.Mountain Runners Bergueda
A.E.Mountain Runners Bergueda
Independent

KnowlJaus

C.E. TRAIL TARRACO

UEC TORTOSA

Independent

Pos/Cat
1

o A O N R 0O N O U B W W N R N

[ Y
W N R, O

CATEGORIA
Senior M
Senior M
Junior M
Junior M
Junior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Junior M
Junior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M

Veterano M

www.conchip.es

6000
0:36:37 0:18:48
0:37:42  0:18:42
0:40:18 0:20:12
0:40:02 0:20:30
0:41:20 0:21:22
0:43:21 0:21:01
0:43:47 | 0:20:54
0:44:24 | 0:22:54
0:46:11 0:21:39
0:45:29  0:22:56
0:46:47 0:22:27
0:46:19 0:25:14
0:47:44 0:24:01
0:49:59 0:24:17
0:49:54  0:24:30
0:49:20 0:25:04
0:51:02 0:23:26
0:49:13 0:25:40
0:51:03  0:23:59
0:50:07  0:25:08
0:49:58 0:25:17

TRAIL SERIES COSTA DAURADA

Tiempo Real

0:55:25
0:56:24
1:00:30
1:00:32
1:02:42
1:04:22
1:04:41
1:07:18
1:07:50
1:08:25
1:09:14
1:11:33
1:11:45
1:14:16
1:14:24
1:14:24
1:14:28
1:14:53
1:15:02
1:15:15
1:15:15

Tiempo

Oficial
0:55:25
0:56:24
1:00:30
1:00:32
1:02:42
1:04:22
1:04:41
1:07:18
1:07:50
1:08:25
1:09:14
1:11:33
1:11:45
1:14:16
1:14:24
1:14:24
1:14:28
1:14:53
1:15:02
1:15:15
1:15:15

Min/Km Dif/Prim

5,33  0:00:00
5,38  0:00:59
6,03  0:05:05
6,03  0:05:07
6,16  0:07:17
6,26  0:08:57
6,28  0:09:16
6,44  0:11:53
6,47  0:12:25
6,51  0:13:00
6,55  0:13:49
7,09  0:16:08
7,11  0:16:20
7,26 01851
7,26  0:18:59
7,26  0:18:59
7,27 0:19:03
7,29  0:19:28
7,30  0:19:37
7,32  0:19:50
7,32  0:19:50
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Posicion

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Dorsal Nombre

1534
1497
1536
1627
1560
1562
1559
1522
1547
1623
1535
1515
1542
1521
1557
1538
1533
1531
1508
1498
1516
1561
1510
1525
1537
1544
1517
1543

Igor

Jorge
EDURNE
XAVIER
JAUME
Aitor

JOAN
EDGAR
Joan Ramon
SANTI
Bibiana
josep maria
josep lluis
esther
JOSEP MARIA
JORDI
Antoni
Victor
Carles
miquel
olivia
EDUARD
Jordi

Laura
ANDONI
Marina
Zuzana

JOSEP M2

Apellidos

Ibarra Campo
Millaruelo Cambra
ZAZPE PEREZ DE ZIRIZA
NEBOT RION
PIJUAN VIDIELLA
Alejandre Gonzalez
BRULL PEDRET
PELAEZ OLLE
Barrot Vidal
SANCHO DUCH
Vico Galcera

roigé sans

buj jover
Rodriguez Méndez
GIBERT GARRIGA
TOLDRA RILLO
Huerta Varela
Acefia Laparra
Grebol Nogueras
mata mas

peiro sabater
BORDAS GAVALDA
Vives Jodar
Aguilar Entrena
ZAZPE SALAZAR
Sabaté Miré
Tomeckova

SANROMA CODINACHS

Club

Ostruka Korrikalariak
KnowlJaus

Madteam

MADTEAM

VINYOLS RUNNING
Cambrils Club Triatlo
VINYOLS RUNNING
Independent
Runners Tarragona
C.EXCA. L'ARENY
Borges Trail-AAEET
c.e. aritjol - la selva del camp
Independent
Independent
Cambrils Grup Les Barques
SAN MARTIN
Independent

AC RUNNING

Grup d?Elit Referent
Independent

club atletisme safor
VINYOLS RUNNING
Independent
alliberadrenalina.com
Independent
Independent
Independent

Independent

Pos/Cat
5
13
1
14
15
16
17

CATEGORIA
Veterano M
Senior M
Senior F
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Senior F
Veterano M
Veterano M
Senior F
Senior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Senior M
Junior M
Veterana F
Senior M
Senior M
Senior F
Veterano M
Senior F
Senior F

Veterano M
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6000

0:48:54
0:52:06
0:51:10
0:49:57
0:51:40
0:53:18
0:52:20
0:48:27
0:52:32
0:52:19
0:52:25
0:52:14
0:53:52
0:53:28
0:52:17
0:53:19
0:54:09
0:54:35
0:54:07
0:53:37
0:55:41
0:53:49
0:56:50
0:57:31
0:57:23
0:58:39
0:57:35
0:56:55

0:26:44
0:23:35
0:24:32
0:25:45
0:24:36
0:24:35
0:25:34
0:29:27
0:25:28
0:26:05
0:26:23
0:26:36
0:25:13
0:25:56
0:27:14
0:26:50
0:26:00
0:25:38
0:26:08
0:28:07
0:26:18
0:29:25
0:27:53
0:27:16
0:27:51
0:26:47
0:28:11
0:29:01

Tiempo Real
1:15:38
1:15:41
1:15:42
1:15:42
1:16:16
1:17:53
1:17:54
1:17:54
1:18:00
1:18:24
1:18:48
1:18:50
1:19:05
1:19:24
1:19:31
1:20:09
1:20:09
1:20:13
1:20:15
1:21:44
1:21:59
1:23:14
1:24:43
1:24:47
1:25:14
1:25:26
1:25:46
1:25:56

Tiempo

Oficial
1:15:38
1:15:41
1:15:42
1:15:42
1:16:16
1:17:53
1:17:54
1:17:54
1:18:00
1:18:24
1:18:48
1:18:50
1:19:05
1:19:24
1:19:31
1:20:09
1:20:09
1:20:13
1:20:15
1:21:44
1:21:59
1:23:14
1:24:43
1:24:47
1:25:14
1:25:26
1:25:46
1:25:56

Min/Km Dif/Prim

7,34 0:20:13
7,34  020:16
7,34 02017
7,34 02017
7,38 0:20:51
7,47  0:22:28
7,47 0:22:29
7,47  0:22:29
7,48  0:22:35
7,50  0:22:59
7,53 0:23:23
7,53 0:23:25
7,55  0:23:40
7,56  0:23:59
7,57  0:24:06
8,01  0:24:44
8,01  0:24:44
8,01  0:24:48
8,02  0:24:50
8,10  0:26:19
8,12 02634
8,19 02749
8,28  0:29:18
8,29  0:29:22
8,31  0:29:49
8,33  0:30:01
835  0:30:21
8,36 03031
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Posicion

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Dorsal Nombre

1429
1519
1511
1514
1503
1526
1541
1563
1532
1418
1408
1524
1549
1552
1509
1558
1624
1529
1548
1528
1506
1502
1499
1504
1553
1554

david
PAU
patric
Bernat
Daniel
Jordi
SALVADOR
JORDI
Esther
juan jose
ivan
Joan
beatriz
JAUME
Juanky
Lluis
JORDI
ROGER
NICOLAS
SERGI
Ana

Rosa Maria
francisco
Nuria
XAVIER
TONYI

Apellidos

carrasco vilches
SABATE SABATE
navarro guerra
Orriols Mas
Martinez Molina
Espafiol Balagué
SARRA MORETO
VIEDMA HERNANDEZ
Abad Molero
rodriguez

cotilla rofes

Vila Soto

CONTE GALEY
BROTO PUIG

Gil Rovira

Nolla Oliva

FLOR SALVADO
FERNANDEZ ROMAN
GARCIA-VALLAURE CONTE
FERNANDEZ ROIGE
Perez Romero
Monné Gispert
rodriguez garcia
Zaragoza Formiga
GAVALDA ROMEU
SIMO VILALTA

Club

Running peace world
Independent

pelusa team

Cap

Runner's de Grayskull
Independent
A.E.Mountain Runners Bergueda
CLUB NATACIO SITGES
Independent
Independent
Independent

Centre Alpi Gironella
Blue Line evaSion Reus
C. EXCTA. DE LLEIDA
alliberadrenalina.com
Vinyols running
INDEPENDENT
Independent

VIRGINA BAY

SERRES DE MESTRAL
Atletes d"Altafulla
Evasion Running Reus
one&#8217;s club
Independent

BASF

Independent

Pos/Cat
25
26
27
28
29
30
13
14

2
7
8
31
3
15
16
32
9
10
11
17
4
5
33
7
18
6

CATEGORIA
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Senior M
Veterano M
Veterano M
Veterana F
Junior M
Junior M
Senior M
Veterana F
Veterano M
Veterano M
Senior M
Junior M
Junior M
Junior M
Veterano M
Veterana F
Veterana F
Senior M
Senior F
Veterano M

Veterana F
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6000

0:59:32
0:58:46
1:01:50
0:59:57
0:58:18
1:01:28
0:59:48
1:00:43
1:04:09
1:02:32
1:02:31
1:03:01
1:07:21
1:10:42
1:07:54
0:56:41
1:10:13
1:13:22
1:15:05
1:13:25
1:12:57
1:12:39
0:56:17
1:28:03
1:49:27
1:49:30

0:29:00
0:30:20
0:27:19
0:29:17
0:31:22
0:29:13
0:30:53
0:30:50
0:27:58
0:30:04
0:30:05
0:32:04
0:32:47
0:31:10
0:34:33
0:47:48
0:35:52
0:34:13
0:32:31
0:34:12
0:35:32
0:38:53
0:56:56
0:40:21
0:51:04
0:51:04

Tiempo Real

1:28:32
1:29:06
1:29:09
1:29:14
1:29:40
1:30:41
1:30:41
1:31:33
1:32:07
1:32:36
1:32:36
1:35:05
1:40:08
1:41:52
1:42:27
1:44:29
1:46:05
1:47:35
1:47:36
1:47:37
1:48:29
1:51:32
1:53:13
2:08:24
2:40:31
2:40:34

Tiempo

Oficial
1:28:32
1:29:06
1:29:09
1:29:14
1:29:40
1:30:41
1:30:41
1:31:33
1:32:07
1:32:36
1:32:36
1:35:05
1:40:08
1:41:52
1:42:27
1:44:29
1:46:05
1:47:35
1:47:36
1:47:37
1:48:29
1:51:32
1:53:13
2:08:24
2:40:31
2:40:34

Min/Km Dif/Prim

8,51  0:33:07
8,55  0:33:41
8,55  0:33:44
8,55  0:33:49
8,58  0:34:15
9,04  035:16
9,04  035:16
9,09  0:36:08
9,13  0:36:42
9,16  0:37:11
9,16  037:11
9,31  0:39:40
10,01  0:44:43
10,11  0:46:27
10,15  0:47:02
10,27  0:49:04
10,37  0:50:40
10,46  0:52:10
10,46  0:52:11
10,46  0:52:12
10,51  0:53:04
11,09  0:56:07
11,19  0:57:48
12,50  1:12:59
16,03  1:45:06
16,03  1:45:09
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NO PRESENTADOS

1505 juanfrancesc rofes gimeno Independent Senior M

1501 MARISA ESPINOSA BORREGO CLUB TRIATLO BADIA DE Senior F
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